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13.Schutzenfeste 2021
Datum Anlass Ort Programm
16./17. + 18. April 48. Schloss Oberbergschiessen abgesagt 50+25m
16.-18+23.-25.April 600 Jahre Stadtschutzen Wil abgesagt 50+25m
Wiilflingen Schloss-Schiessen abgesagt 50m P10
22./23.+24. April 42.St.Margrether Pist.Friihlingssch. abgesagt 50m
22./ 23. +24. April 39. Feldmeisterschaft am Buechberg  ElCSEON 50+25m
12./13.+20. August 12. Kaiserlindenschiessen Wil Wil Thurau 50m
13./14.+20./21. Aug.  Summerschuisse Luckhuse Luckhausen 50+25m
14./18.+20./22. Aug. 8. Hochwachtschiessen Sirnach 50+25m
20./21.+27./28. Aug.  Lutzelmurgschiessen Aadorf Aadorf Steig 50 + 25m
28./29. August Stossschiessen Stoss 50m nur AP
10./11.+17. Sept. 400 Jahre Feldsch.Rorschach Witen 50 + 25m
03./17.+18. Sept. Sittertalschiessen St.Gallen Ochsenweid 50+25m
18./25.+26. Sept. 75. Schwaderloh-Schiessen Schwaderloh 50m nur AP
23./30.+31. Okt. 23. Winzerschiessen am Schiterberg Kleinandelfingen 50/25/10m
15. November Morgarten-Schiessen Morgarten 50m nur AP
13.+20. November 52. Ustertagschiessen Uster 50+25m
04./11.+12. November Gangfisch-Schiessen Ermatingen 50+25m
11. Juni— 11. Juli Eidg.Schutzenfest Luzern Stand Giren 50+25m
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1. Feldschiessen 50/ 25m
Stand Giren Flawil

2. Einzelwettschiessen

3. Bundesiibungen

4. Feldstich

5. Cup-Final RSV

Freitag 28. Mai 16.30 — 20.00
Samstag 29. Mai 13.30 — 16.00
Sonntag 30. Mai 09.00 —11.30
und vom Mai - September
jeden Dienstag ab 17.00 Uhr

bis 15. August in Flawil

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

13. April -

keine Angaben

6. Gruppenmeisterschaft 50 + 25m

7. Jahresmeisterschaft

Auswartiger SWK 50m

Auswartiger SWK 25 m

Kant. Stich P-10er b. Dopp.

Verb.Wettschiessen

8. Nachschiessen

04.
01.
06.
03.
10.
17.
24.
31.

Mai  17.00 —20.00
Juni  17.00 —20.00
Juli 17.00 — 20.00
August 17.00 — 20.00
August 17.00 —20.00
August 17.00 — 20.00
August 17.00 —20.00
August 17.00 — 20.00

(Feldschiessenprogramm)

Qualifikationsrunde

1. Hauptrunde
2. Hauptrunde
3. Hauptrunde
Final 25m Thun

25. Mérz — 03. Mai
14. Mai — 07. Juni

11. Juni — 05. Juli
30. Juli — 14. Aug.
28. August

Final 50m Buchs AG 02. Oktober

Auswartiger SWK 50m

Einzelwettschiessen P-10er 50m

VU 50m P 10er 2 Passen

Endschiessen P10er

Vor- oder Nachschiessen bei Abwesenheit werden durch die Kommission gepriift.
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9. Vereinsiibungen 2021

Cup-Schiessen +HV Samstag
VU Dienstag
VU Dienstag
VU Dienstag
VU+ Bundesubung Dienstag
VU Dienstag
VU Dienstag
VU Dienstag
VU+Bundestibung Dienstag
VU Dienstag
VU Dienstag
VU Dienstag
VU Dienstag
VU+Bundestibung Dienstag
VU Dienstag
VU Dienstag
Sommerpause

VU+Bundestibung Dienstag
VVU+Bundesubung Dienstag
VU+Bundestibung Dienstag
VU+Bundestibung Dienstag
VU+Bundestibung Dienstag
VU Dienstag
VU Dienstag

VU+Endschiessen Vorsch. Dienstag

Endschiessen Samstag
Absenden Rest.Steinbock Samstag
1. Lupi-Training Mittwoch

10. Schiesskurs 25m

11. Jahresbeitrage

10.
13.
20.
27.
04.
11.
18.
25.
01.
08.
15.
22.
29.
06.
13.
20.

03.
10.
17.
24,
31.
07.
14.
21.
25.
30.
06.

April
April
April
April
Mai
Mai
Mai
Mai
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juli
Juli
Juli

August
August
August
August
August
September
September
September
September
Oktober
Oktober

noch keine Angaben

inkl.Lupi-Saison

Fr. 100.- fir Mitglieder ohne Lizenz inkl. Lupi
Fr. 50.- flir Junioren bis 20 Jahre, alle Distanzen
Fr. 40.- fur Passiv-Mitglieder

Fr. 00.- fir AdA

12. Munitionspreise

50 Schuss KK cal. 22 Ir
50 Schuss KK cal. 22 Ir

13.30 - 15.30
17.00 —20.00
17.00 — 20.00
17.00 —20.00
17.00 — 20.00
17.00 —20.00
17.00 — 20.00
17.00 —20.00
17.00 — 20.00
17.00 —20.00
17.00 — 20.00
17.00 - 20.00
17.00 —20.00
17.00 —20.00
17.00 — 20.00
17.00 - 20.00

17.00 — 20.00
17.00 —20.00
17.00 — 20.00
17.00 —20.00
17.00 — 20.00
17.00 —20.00
17.00 — 20.00
17.00 —20.00
13.30-16.00
18.30 -

18.30

Fr. 200.-fur die Saison vom 01. April 2021 — 31. Marz 2022

Fr. 10.--SB + RWS
Fr. 7.-- flr Junioren

50 Schuss GK 7.65 + 9mm Fr. 25.--
1 Schuss GK 7.65 + 9mm Fr. 0.50
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14. Vorstand

Amt Name Vorname  Strasse PLZ Ort Telefon

Préasident Hofmann  Erwin Grubenstr.6 9230 Flawil 071 393 19 80
079 327 95 25

Kassier .

. . Herbus Justyna Ruhbergstr.32 9230 Flawil 078 817 74 87

Viceprésident

Aktuar Kurmann  Eddy Neckertalstr.15 9608  Ganterschwil 071 983 08 38

1. Schitzenm.

Standwart Keller Hansueli Bachigenstr.6 9212 Arnegg 079 394 31 60
0713851374

Fahnrich,Webmaster

. Kaeser Markus Oberstr. 11 9230 Flawil 076 428 18 59
J+S Trainer
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