

Jahresprogramm 2021

50 / 25m



13.Schützenfeste	<u>2021</u>		
Datum	Anlass	Ort	Programm
16./17. + 18. April 1618+2325.April 22./23.+24. April 22./ 23. +24. April	618+2325.April 600 Jahre Stadtschützen Wil Wülflingen Schloss-Schiessen 42.St.Margrether Pist.Frühlingssch.		50+25m 50+25m 50m P10 50m 50+25m
12./13.+20. August	12. Kaiserlindenschiessen Wil	Wil Thurau	50m
13./14.+20./21. Aug.	Summerschüüsse Luckhuse	Luckhausen	50+25m
14./18.+20./22. Aug.	8. Hochwachtschiessen	Sirnach	50+25m
20./21.+27./28. Aug.	Lützelmurgschiessen Aadorf	Aadorf Steig	50 + 25m
28./29. August	Stossschiessen	Stoss	50m nur AP
10./11.+17. Sept.	400 Jahre Feldsch.Rorschach	Witen	50 + 25m
03./17.+18. Sept.	Sittertalschiessen St.Gallen	Ochsenweid	50+25m
18./25.+26. Sept.	75. Schwaderloh-Schiessen	Schwaderloh	50m nur AP
23./30.+31. Okt.	23. Winzerschiessen am Schiterberg	Kleinandelfingen	50 / 25 / 10m
15. November	Morgarten-Schiessen	Morgarten	50m nur AP
13.+20. November	52. Ustertagschiessen	Uster	50+25m
04./11.+12. November	Gangfisch-Schiessen	Ermatingen	50+25m
11. Juni – 11. Juli	Eidg.Schützenfest Luzern	Stand Giren	50+25m

Jahresprogramm 2021 Seite 2 von 5



	Feldschiessen 50 / 25m Stand Giren Flawil Einzelwettschiessen	Freitag 28. Mai 16.30 – 20.00 Samstag 29. Mai 13.30 – 16.00 Sonntag 30. Mai 09.00 – 11.30 und vom Mai - September jeden Dienstag ab 17.00 Uhr bis 15. August in Flawil			
3.	<u>Bundesübungen</u>	Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag	04. Mai 17.00 – 20.00 01. Juni 17.00 – 20.00 06. Juli 17.00 – 20.00 03. August 17.00 – 20.00 10. August 17.00 – 20.00 17. August 17.00 – 20.00 24. August 17.00 – 20.00 31. August 17.00 – 20.00		
4.	Feldstich	13. April –	(Feldschiessenprogramm)		
5.	Cup-Final RSV	keine Angaben			
	Cup-Final RSV Gruppenmeisterschaft 50 + 2				
			14. Mai — 07. Juni 11. Juni — 05. Juli 30. Juli — 14. Aug. 28. August		
6.		Qualifikationsrund 1. Hauptrunde 2. Hauptrunde 3. Hauptrunde Final 25m Thun	14. Mai – 07. Juni 11. Juni – 05. Juli 30. Juli – 14. Aug. 28. August		
6.	Gruppenmeisterschaft 50 + 2 Jahresmeisterschaft	Qualifikationsrund 1. Hauptrunde 2. Hauptrunde 3. Hauptrunde Final 25m Thun Final 50m Buchs	14. Mai – 07. Juni 11. Juni – 05. Juli 30. Juli – 14. Aug. 28. August		
6.	Gruppenmeisterschaft 50 + 2 Jahresmeisterschaft	Qualifikationsrund 1. Hauptrunde 2. Hauptrunde 3. Hauptrunde Final 25m Thun Final 50m Buchs	14. Mai – 07. Juni 11. Juni – 05. Juli 30. Juli – 14. Aug. 28. August AG 02. Oktober		
6.	Gruppenmeisterschaft 50 + 2 Jahresmeisterschaft Auswärtiger SWK 50m	Qualifikationsrund 1. Hauptrunde 2. Hauptrunde 3. Hauptrunde Final 25m Thun Final 50m Buchs Auswärtige Einzelwetts	14. Mai – 07. Juni 11. Juni – 05. Juli 30. Juli – 14. Aug. 28. August AG 02. Oktober		

8. Nachschiessen

Vor- oder Nachschiessen bei Abwesenheit werden durch die Kommission geprüft.



9. Vereinsübungen 2021

Cup-Schiessen +HV VU	Samstag Dienstag	10. April 13. April	13.30 - 15.30 $17.00 - 20.00$
VU	Dienstag	20. April	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	27. April	17.00 - 20.00
VU+ Bundesübung	Dienstag	04. Mai	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	11. Mai	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	18. Mai	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	25. Mai	17.00 - 20.00
VU+Bundesübung	Dienstag	01. Juni	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	08. Juni	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	15. Juni	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	22. Juni	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	29. Juni	17.00 - 20.00
VU+Bundesübung	Dienstag	06. Juli	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	13. Juli	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	20. Juli	17.00 - 20.00

Sommerpause

VU+Bundesübung	Dienstag	03. August	17.00 - 20.00
VU+Bundesübung	Dienstag	10. August	17.00 - 20.00
VU+Bundesübung	Dienstag	17. August	17.00 - 20.00
VU+Bundesübung	Dienstag	24. August	17.00 - 20.00
VU+Bundesübung	Dienstag	31. August	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	07. September	17.00 - 20.00
VU	Dienstag	14. September	17.00 - 20.00
VU+Endschiessen Vorsch.	Dienstag	21. September	17.00 - 20.00
Endschiessen	Samstag	25. September	13.30 - 16.00
Absenden Rest.Steinbock	Samstag	30. Oktober	18.30 -
1. Lupi-Training	Mittwoch	06. Oktober	18.30

10. Schiesskurs 25m noch keine Angaben

11. <u>Jahresbeiträge</u> Fr. 200.-für die Saison vom 01. April 2021 – 31. März 2022

inkl.Lupi-Saison

Fr. 100.- für Mitglieder ohne Lizenz inkl. Lupi Fr. 50.- für Junioren bis 20 Jahre, alle Distanzen

Fr. 40.- für Passiv-Mitglieder

Fr. 00.- für AdA

12. Munitionspreise

50 Schuss KK cal. 22 lr	Fr. $10.\text{SB} + \text{RWS}$
50 Schuss KK cal. 22 lr	Fr. 7 für Junioren
FO Colores CV 7 65 + Omen	En 25

50 Schuss GK 7.65 + 9mm Fr. 25.--1 Schuss GK 7.65 + 9mm Fr. 0.50



14. Vorstand						
<u>Amt</u>	Name	Vorname	Strasse	PLZ	Ort	Telefon
Präsident	Hofmann	Erwin	Grubenstr.6	9230	Flawil	071 393 19 80 079 327 95 25
Kassier Vicepräsident	Herbus	Justyna	Ruhbergstr.32	9230	Flawil	078 817 74 87
Aktuar 1. Schützenm.	Kurmann	Eddy	Neckertalstr.15	9608	Ganterschwil	071 983 08 38
Standwart	Keller	Hansueli	Bächigenstr.6	9212	Arnegg	079 394 31 60 071 385 13 74
Fähnrich,Webmaster	Kaeser	Markus	Oberstr. 11		9230 Flawil	076 428 18 59

Jahresprogramm 2021 Seite 5 von 5